РОСКОМНАДЗОР

УПРАВЛЕНИЕ ФЕДЕРАЛЬНОЙ СЛУЖБЫ
ПО НАДЗОРУ В СФЕРЕ СВЯЗИ, ИНФОРМАЦИОННЫХ ТЕХНОЛОГИЙ И МАССОВЫХ КОММУНИКАЦИЙ ПО ДАЛЬНЕВОСТОЧНОМУ ФЕДЕРАЛЬНОМУ ОКРУГУ

П Р И К А З

__31 мая 2022_г.                                                     г. Владивосток                                   № _84___________

О составе комиссии по соблюдению требований к служебному поведению государственных гражданских служащих и урегулированию конфликта
интересов

В целях реализации статей 10 и 11 Федерального закона от 25.12.2008               № 273-ФЗ «О противодействии коррупции»,  в соответствии с Положением о комиссиях по соблюдению требований к служебному поведению федеральных государственных служащих и урегулированию конфликта интересов, утвержденным Указом Президента Российской Федерации от 01.07.2010 № 821, в соответствии с Порядком формирования и деятельности Комиссии территориального органа Федеральной службы по надзору в сфере связи, информационных технологий  и массовых коммуникаций по соблюдению требований к служебному поведению федеральных государственных служащих и урегулированию конфликта интересов, утвержденным приказом Роскомнадзора от 31.08.2015 № 104,
п р и к а з ы в а ю :
1. Утвердить состав Комиссии Управления Федеральной службы по надзору в сфере связи, информационных технологий и массовых коммуникаций по Дальневосточному федеральному округу по соблюдению требований к служебному поведению государственных гражданских служащих и урегулированию конфликта интересов:
Хоменко Елена Анатольевна – председатель Комиссии, заместитель руководителя;

Петров Александр Витальевич – заместитель председателя Комиссии, начальник отдела организационной работы, государственной службы и кадров (далее – ОПО);
Соболенко Ирина Юрьевна – секретарь Комиссии, заместитель начальника ОПО;
Чернышова Анна Леонидовна,  представитель Приморского филиала Федерального государственного бюджетного образовательного учреждения высшего образования «Российской академии народного хозяйства и государственной службы при Президенте Российской Федерации» (по согласованию);
Султанова Екатерина Владимировна, представитель Федерального государственного бюджетного образовательного учреждения высшего образования «Владивостокский государственный университет экономики и сервиса» (по согласованию).
2. Приказ от  20.12.2021 № 103-ах признать утратившим силу.
3. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

	Руководитель

	[bookmark: _GoBack]    Н.О. Розентуль

image1.jpeg

image2.emf